
Na temelju članka 26. i 27. Zakona o radu (Narodne novine 93/14, 127/17 i 98/19), i 
članka 56. Statuta Osnovne škole Smiljevac, Zadar, Školski odbor Osnovne škole 
Smiljevac, Zadar, nakon prethodnog savjetovanja sa sindikalnim povjerenikom u 
funkciji Radničkog vijeća, dana 12. travnja 2024. godine donosi 
 
 
 

PRAVILNIK O IZMJENAMA I DOPUNAMA PRAVILNIKA O RADU 
 
 

Članak 1. 
 
 

Članak 9. mijenja se i glasi: 
 

 
Voditelj računovodstva, računovodstveni referent i administrativni 

referent 

Članak 9. 

 (1) Uvjeti za voditelja računovodstva su:  

a) završen sveučilišni diplomski studij ekonomije odnosno visoka stručna sprema 

stečena prema ranijim propisima  

b) završen preddiplomski sveučilišni studij ekonomije odnosno viša stručna sprema 

stečena prema ranijim propisima ako se na natječaj ne javi osoba iz točke a) ovoga 

članka  

c) svi studijski programi na studiju ekonomije su ravnopravni  

 

(2) Uvjet za računovodstvenog referenta je:  

a) srednja stručna sprema ekonomske struke, gimnazije ili druge srodne srednje 

škole s obrazovnim programom u trajanju od 4 godine. 

(3) Uvjet za administrativnog referenta je:  

a) četverogodišnja srednja stručna sprema upravne struke, četverogodišnja srednja 

stručna sprema ekonomske struke i gimnazija. 

 

Članak 2. 
 

Ostale odredbe Pravilnika o radu ostaju nepromijenjene. 
 
 

 
Ovaj Pravilnik o  Izmjenama i dopunama Pravilnika o radu stupaju na snagu osmog 
dana od dana objave na oglasnoj ploči Škole. 
 
 



KLASA: 011-05/24-02/01 
URBROJ: 2198-1-4-24-01      
Zadar, 12. travnja 2024.godine 

 
        
                                                             Predsjednica Školskog odbora: 
             Josipa Zanki, prof. 
                                                                                
 
 
Ove Izmjene i dopune Pravilnika o radu objavljene su na oglasnoj ploči OŠ Smiljevac 
dana 13.travnja 2024.godine, te su stupile na snagu dana 21. travnja 2024 . godine.
       
 
 
 
         Ravnatelj škole: 
         Bernardo Kotlar, prof. 
       


